



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 28892082-869-E.473195

14.01.2016

Konu :Ek Ders Ücreti

BURSA VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi : a) 04/01/2016 tarihli ve 77236300-663.02-E.50387 sayılı yazınız.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.

Sınıf Öğretmenlerine, derslerine diğer alan öğretmenlerinin girdiği saatlerde destek eğitim odalarında ders görevi verilmesi yerine, sabahçı devredeki öğretmenlere öğleden sonra, öğlenci devredeki öğretmenlere ise sabah devresinde ders görevi verilerek ayrıca ek ders ücreti ödenip ödenmeyeceğine ilişkin ilgi (a) yazı incelenmiştir.

Bilindiği gibi ilgi (b) Karar'ın 18'inci maddesinde; "İlkokullarda yöneticilerin veya hizmet içi eğitim yoluyla yetiştirilen resim-iş, müzik, beden eğitimi, din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenleri ile alan öğretmenlerinin derse girdiği saatlerde sınıf öğretmenlerinin okulda bulunmaları ve bu saatlerde okul müdürünün vereceği eğitim ve öğretimle ilgili işleri yapmaları halinde, bu görevler ek ders görevinden sayılır." hükmüne yer verilmiştir.

Görülebileceği üzere, sınıf öğretmenlerinin bu hüküm kapsamında ek ders ücretinden yararlanabilmeleri için derslerine diğer branş öğretmenlerinin girdiği saatlerde mutlaka okulda bulunmaları ve okul müdürünün eğitim ve öğretimle ilgili görevleri yapmaları gerekmektedir. Dolayısıyla sınıf öğretmenlerinin, derslerine diğer alan öğretmenlerinin girdiği saatlerde o okulda sınıf öğretmenleri tarafından okutulacak dersler var ise, doğrudan eğitim ve öğretimle ilgili olan bu dersleri okutmak üzere okul müdürleri tarafından görevlendirilmeleri gereği kuşkusuzdur.

Bu itibarla sınıf öğretmenlerine, derslerine diğer alan öğretmenlerinin girdiği saatlerde destek eğitim odalarında ders görevi verilmesi yerine, sabahçı devredeki öğretmenlere öğleden sonra, öğlenci devredeki öğretmenlere de sabah devresinde ders görevi verilerek ayrıca ek ders ücretinin uygun olmayacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Hamza AYDOĞDU
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:

MEB Beşevler Kampüsü A Blok
Beşevler /ANKARA
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta: rsahin@meb.gov.tr

Millî Eğitim Uzman Yardımcısı
Tel: (0 312) 413 30 07
Faks: (0 312)213 13 56